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Dette er, ifølge Sarpsborg Arbeiderblad, den største laks  
som er registrert tatt på stang i Østfold ! 

17,7 kg og 116 cm 



 

Nisse-kurs 
Gratis nisse-kurs i AJFF-lokalet i Peder Ankersgate 16,  

hver tirsdag fra 02.09.08 og fram til jul.  
Vi lager Østfoldnisser og andre juleting. 
Henv. til Mona Ganerød på tlf. 97197302 

 En stolt fisker med kjempefangsten! 
 Jim Arne Olsen sier at fisken skal stoppes ut og henges  på veggen. 
 Det hadde aldri kona mi godtatt ! 

 Andre fiskere var også fornøyde: 
  
 Kjell-Roger Engh   8,8 kg og   97 cm 
 Tommy Svendsen   9,2 kg og   93 cm 
 Jim A Olsen         17,7 kg og 116 cm 
 Øystein Burud   5,6 kg og   80 cm 
 Klaus Steen Nilsen  5,5 kg og   80 cm  
  
 I tillegg ble det tatt 10 laks til i.l.a. 16.05.08. 
 De største av dem var: 
 John Jaren          13,3 kg og 107 cm 
 Bjarne Fredriksen        10,3 kg og   97 cm   
 
 Totalvekt 129,6 kg som gir en snittvekt  
 på 8,64 kg. Kjempeflott i en så liten elv ! 



  
            Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening, Halden  
                                     Org. nr.:  984 034 202 
 
 AJFF  ble stiftet i 1938 og er en aktiv forening som har 625 meldlemmer  
 
og med egen junioravdeling. 
 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger– og Fiskeforbund. 
 
Klubblokalet ligger i Peder Ankersgate 16. 
 
Postadr.:                          AJFF, Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 
Faktura/regninger:        AJFF  Låbyveien 60, 1781 Halden 
 
Hjemmeside AJFF Halden:   http://www.ajffhalden.no/ 
 
Mailadresse:      ajff.halden@tele2.no  

Redaktøren har ordet:       Hei igjen ! 
Tid for avis igjen. Nå går vi mot jegernes store sesong og venter på innlegg 
fra disse medlemmene. 
 
Sesongen i Bærby startet med en storlaks som fikk stor presseomtale.  
Det har vært mange innlegg om fiske i pressen fra forskjellig hold. 
Lavmålet i så henseende fikk vi også i sommer med et reelt lyskespark til 
”så godt som” navngitte personer fra en person som selv var anonym. 
At kollega HA tar inn slikt i Fritt ord må være en glipp i sommervarmen. 
 
Det ville ikke blitt trykket i vår avis / nettside. Vi kan godta saklig kritikk 
og faglig uenighet, men da må avsender tørre å bruke sitt eget navn. 
Anonyme ”oppgulp” er en uting. Vet at Rune har fjernet anonyme klager  
i gjesteboka på nettsida. Fortsett med det Rune !  
 
Det er for øvrig positivt at våre medlemmer ikke har ”nedverdiget” seg til 
å svare i HA.  
 
Ellers er det mye fiskestoff i denne avisa også. Jeg er ikke jeger, men det 
må da være èn jeger som husker noe fra jaktturene i vårt vakre land ? 
Nå er det en stund til fiskesesongen starter, så nå får dere benytte sjansen ! 
God jakt ! 
             Harald 



        Formann: Steinar Torp 
 Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 Tlf.:     69 19 26 09 / 901 885 30 
 E-mail: ste-torp@online.no 

 
LEDEREN HAR ORDET 

Hei alle venner. 
 

Nå er sommeren over og høsten står for tur. Jeg håper og tror at de fleste 
har hatt en bra sommer, og noen har forhåpentligvis hatt noen fine  
opplevelser med fiske, både i lakseelva og i noen av de fine ørretvanna 
som foreningen kultiverer. 
 

Min beste fiskeopplevelse i sommer var da jeg hadde med meg fire av mine 
barnebarn ut for å fiske makrell. Det å se den iver og de store øyne da de 
fikk på flere fisk samtidig er en god opplevelse som man lever lenge på. 
 

Den 2. september er det klubbmesterskap i figurjakt, og da jegere, håper 
jeg at vi møter opp mange på Eivindsætra klokka 17 for å være med. 
 

I år er det lov og skyte med bly, så ingen unnskyldning med at det må  
skytes med stål denne gangen. Det er bra trening og vi skal ha det sosialt 
denne dagen. Påmelding fra 17.00 til 17.30. MØT OPP!!! 
 

Lokalet er også åpent hver onsdag fremover, så møt opp så vi kan bli  
bedre kjent. 
Så til slutt, ha en god høst! 
 

Hilsen Steinar. 

Resultat fra klubbmesterskapet i Elgskyting 30.06.08 
 

  1 Roger Hjelm     56 p 
  2 Roy Egil Nilsen    56 p 
  3 Henning Skaug    55 p 
  4 Jan Groth     50 p 

Klubbmesterskap i Figurjakt på Eivindsetre 02.09.08. 
       Påmelding kl. 1700 til 1730. Det skytes med blyamm.  
                              Kan kjøpes på stedet. 
                       Alle jegere (og fiskere) er velkommen.   



SESONGEN 2008 I ENNINGDALSELVEN 
 
       Ulovlig garnfiske  ,,, Rekordlaks,,,   Hetebølge,,,  
       Vannmangel,,,……….Flom 
 
       Opptakten til årets sesong ble dramatisk.  
       Allerede uker før sesongen startet ble det  
       beslaglagt ulovlige garn i Iddefjorden og  
       avslørt  en svensk tyvfisker på norsk side av  
                  fjorden!  

Lite nedbør i tillegg resulterte i en relativt liten elv til åpnings dagen.  
Men, og det er viktig, sannsynligvis hadde hendelsene i fjorden, med  
presseomtale i etterkant, gjort sitt til at mer laks enn normalt kom seg opp 
i elven i vår. 
 
Kvelden før morgenen ble på sedvanlig vis markert med grillfest på  
Berbytunet. Kurt Øraas stod som normalt for bevertningen og det var et 
smakfullt og mettende måltid vi ble tilbudt. Espen og Petter Flyveholm og 
Leif Madsberg stilte med gevinster til utlodningen slik at hele seansen den 
15. mai ble gjennomført uten kostnader for foreningen. 
 
Det er vel ingen overdrivelse å si at første dagen i årets sesong ble veldig       
bra, rekordlaks på 17.7 kg tatt av Jim A Olsen, enda en drule på 13.3 kg  

  og 15 lakser totalt lovet veldig bra for  
  fortsettelsen.  
 
  Men som så ofte før, nedbøren uteble og se 
  songen ble ikke slik som mange drømte om 
  etter pangstarten. Veldig lite nedbør og ditto 
  lav elv medførte at Elveutvalget valgte å  
  Stanse   markefiske allerede 9. juni.  

            Selvfølgelig til  ergrelse for noen og glede for 
       andre, men for forvaltningen av laksen er  
jeg ikke i tvil om at det var rett beslutning vi tok der og da.  
 
Juni som normalt  bruker å være bra i Berby, resulterte i kun 20 lakser og 
2 sjøørreter. Juli fortsatte på samme vis med 13 fisker.  
Svært lav vannstand får ta sin del av skylden for dette. Mot slutten av juli 
og august fikk vi mye nedbør og flom, en del ny fisk søkte opp i elva  
samtidig som en del gammel fisk flyttet på seg.  
Til sammenligning ble det på 14 dager i august tatt til sammen 41 fisker, 
noe som er ganske unormalt. 
 



  Totalt ble det fanget 9 sjøørreter og 110  
 lakser. Årets sesong har også vist at Catch 
 and Release har noe for seg ved at mange 
flere hunnfisker enn normalt er blitt satt ut 
 igjen i løpet av sesongen. Det ble satt ut 
igjen 28 fisker og det er bra, den lave totalen 
tatt i  betraktning. 

 
 Ellers er Elveutavlget veldig takknemlig for 

at Espen Flyvholm satte i gang kronerulling slik at foreningen fikk en hur-
tiggående båt til disposisjon til vakthold i fjorden og nærliggende områder.  
Dette tror vi vil være til veldig god nytte også i fremtiden, slik at vi kan 
være raskt på plass dersom det oppstår episoder som trenger inngripen. 
 
Elveutvalget håper at fiskerne med sesongkort stiller opp og går vaktene 
sine i Berby. Det er ekstra viktig å følge opp nå som det er høy vannstand 
og fisk i bevegelse. 
       
For Elveutvalget 
 
Bjarne 
    Uheldige svensker ! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AJFF takker våre sponsorer for den fine båten ! 

 
Erling Grimsrud AS   Bdo norauit AS 

  Communicate AS    Cato Ringstad AS 
Jensen & Scheele AS   Caspersen AS 

Båtholm AS     Berbylaksen AS  



 



 

 

                 Svingen, Viksletta — Halden 
Tlf.  69 18 76 00          

 www.lindhaugen.no  E-post: post@lindhaugen.no 
                    

Din partner på utemiljø ! 
  
 Graving og transport    Stensetting 
 Utvendig  rørlegging    Belegningsstein 
 Drenering av fuktige kjellere Plenlegging 
 Fjellsprengning     Beplantning 
  

Salg av granitt– og betongprodukter. 
Kom og se vår utstilling. 

 

AJFF , Halden 
 

takker Lindhaugen AS for velvillig bistand. 



     FISKESOMMER 2008 
 
  Med ca. 100 unge fiskere og  
  omtrent like mange voksne  
  som fulgte sine håpefulle, ble 
  det svært hektisk for de 
  frivillige som møtte opp på  
  Fiskebrygga.  
  Så stort oppmøte hadde ikke 
   AJFF drømt om. Været var  
  også på vår side denne gang. 

   Tett med fiskestenger fra Tistasenteret  
   til OK-trykk. 
  
  Flere av barna hadde fiskelykken med  
  seg og det ble tatt opp en god del fisk. 
  Det ble tatt ål, mort, abbor og ålbuk. 
 
 Det har vært noe kritikk i etterhånd  
 angående fiskestenger. Dette bunner i en    
 feil i HA. Reglene for Fiskesommer 08  
 sier at de som melder seg inn, får stang. 
 AJFF forsøker å rydde opp slik at alle  
 blir fornøyd.                                                              

 
11 år gamle Kristine Solheim var blant  

                                               dem som tok opp flest fisk. Denne ålen  
                                                         var hun  imidlertid ikke så glad for. 

 
 

 
Takk for sponsing av spray til merking av jakt-terrenget. 



 
 
 

Rapport  for fiskesesongen 2008 fra TISTA  ELV. 
 

Betingelsene for laksefisket i Tista for sommeren 2008 er de dårligste siden 
starten, da det i april-mai kun kom ca 75mm nedbør over nedslagsfeltet i 
disse månedene og da juni og juli også ble varme, tørre måneder, ble det 
kun 7-8 fiskedager frem til august.  
I august løsnet det, da vi fikk mye regn som ga oss god vannføring i Tista 
frem til sesongslutt 24. august..  Det er fisket ca 20 laks (nøyaktige data 
kommer senere) hvorav den største var på ca 9 kg.  
 
I august forsøkte vi å få til utsetting av gyllen/brun hunnlaks ( ifølge regle-
mentet), noe vi lyktes med en gang, da vi fikk satt ut en på ca 8kg. 
 
Salget av fiskekort har p.g.a. svært liten vannføring preget kortsalget som 
har vært langt under budsjett. 
 
Registrert oppgang i trappa ved Porsnes til øvre del av elva har da også 
vært preget av liten vannføring.  Det er pr 25. august registret < 20 laks 
opp i trappa.  Vi får håpe at vannføringen fortsetter å være bra utover 
høsten slik at vi får opp bra med gytefisk. 
Forholdene i Lilleelva har aldri i moderne tid vært bedre enn nå til å ta i 
mot gytefisken. 
 



 
 

 
Nye regler for transport og hold av hund ble innført i  

Sverige 1.mai 2008. 
Her er det flere forhold som avviker fra Norske bestemmelser.  

Norges Jeger- og Fiskerforbund presenterer her et oversatt utdrag 
 av de viktigste bestemmelsene som nordmenn bør kjenne til når 

 de  oppholder seg i Sverige i forbindelse med jakt, trening eller 

 konkurranser sammen med sine hunder. 

Det er ikke tillatt å holde hund bundet inne i hus. 
 

Ved midlertidig oppbinding utendørs skal dette ikke overstige 2 timer      
pr døgn og kan kun skje på slik måte at det ikke utgjør noen risiko for 
hunden. Valper under 6 mnd kan kun være bundet i kortere perioder. 
 

Hunder som holdes i løpegård skal daglig luftes på annet sted. Dette bør 
skje minst hver 6. time på dagtid. Valper og eldre hunder skal luftes oftere. 
 

Pigghalsbånd er forbudt. 
 

Det er ikke tillatt å binde hund til kjøretøy uten at dette gjøre på en måte 
som hindrer bruk av kjøretøyet mens hunden er bundet. 
 

Det er ikke tillatt å lufte eller trene hund fra bil. 
 

Bruk av bur til hund. 
 

Hund får ikke holdes i bur unntatt i følgende tilfeller: 
Under utstillinger, konkurranser og prøver samt under trening til konkur 
ranser. Buret skal da være tildekket på minst to sider og hunden skal luftes 
 minimum annenhver time. 
Under transport i forbindelse med konkurranser eller trening kan hunder 
overnatte i transportburet. 

 
I forbindelse med jakt kan hunder holdes i bur inntil 8 timer pr. døgn der-
som de luftes hver 3. time eller oftere. 
 

Forbindelse med transport kan hunder holdes i bur. Dette må ikke oversti-
ge 3 timer dersom bilen er parkert. 
 

Hunder som ikke kjenner hverandre skal ikke holdes i samme bur uten  
tilsyn. 
Bestemmelsene er gitt som forskrift av Statens Jordbruksverk og 

kan lastes ned i sin helhet fra denne linken 
http://www.sjv.se/download/18.1c72e95711857a2245380004576/2008-005.pdf 



 
 
 
 
 
 
 

Navn og frimrke 

  
Returadresse: 

 
Steinar Torp 

Karrestadveien 31 
 

1782 Halden 
Norway 

 
    JEGERPRØVEN 2008 
 
 

  
 Bli ikke overrasket 
 om noen av disse  
 påtreffes med våpen   
 i skogen. 

 
 
 Dette stoffet kom ikke 
 med i forrige avis, men 
 bedre sent enn tidlig 
 som B-mennesker sier. 
 
 

Bak f.v.: Tone Kurdal Wilhelmsen, Jan-Erik Hansen, Gudmund Jenssen, 
Svein Erik Lunde,Tommy Langbråten, David Osenbroch og  
Vidar Løkken Smetana. 
Sittende f.v.: Robert Olsen, Pål Anders Bergstrøm, Jon Henrik Holt,  
Lars Bjørnar Brynildsen, Thomas Breda. 
Foran f.v.: Martin DeFlon, Jonas Breda og Richard Wilhelmsen. 
 
Årets jegerprøve er for lengst over. Vi startet med informasjonsmøte, som 
Vanlig 25. februar. Selve kurset begynte mandag 3. mars. Det var 15 stk. 
som var interessert. (Det var også, som vanlig, noen som ringte og ville 
melde seg på når kurset nesten var over). Vi var heldig med utedagene i år, 
ikke regn. Skytedagen gikk bra, de fleste traff etter litt veiledning. Ellers 
så har kurset gått sin vante gang på lokalet, med litt frustrasjon over  
dataen, men det roet vi ned med litt kaffe/tea. Mandag 5. mai var 14 av 
deltakerne oppe til prøve, med kun en som strøk. Noen av deltakerne har 
blitt nye medlemmer hos oss. Vi gratulerer den og ønsker dem velkommen, 
og håper de blir aktive medlemmer. 
 
Instruktører har som vanlig vært Roger Hjelm og Terje Algarheim 
 


